
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 31,655,759 30,286,414 1,369,345

국          3,703,622 3,649,562 54,060

광          7,468,752 7,468,752 0

특          1,500,000 1,000,000 500,000

도          2,236,576 2,050,931 185,645

군         16,746,809 16,117,169 629,640

지역개발 9,098,300 8,438,300 660,000

광          2,486,000 2,486,000 0

도            860,000 730,000 130,000

군          5,752,300 5,222,300 530,000

소규모 주민숙원사업 4,700,000 4,160,000 540,000

도            370,000 360,000 10,000

군          4,330,000 3,800,000 530,000

읍면소규모주민편익사업 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,493,700 993,700 500,000

  ○ 안길, 진입로, 용배수로 등 정비공사비(10개
     읍면)             1,493,700            993,700          500,000       1,493,700,000원*1식

소규모 지역개발 사업(도비) 400,000 360,000 40,000

도            370,000 360,000 10,000

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 400,000 360,000 40,000

도            370,000 360,000 10,000

군             30,000 0 30,000

01 시설비 400,000 360,000 40,000

  ○ 관산읍 옥당리 녹지공원 정비
               30,000             30,000                0       경정 30,000,000원

도                  0 30,000 △30,000

군             30,000 0 30,000

  ○ 장흥 용산면 상금리 진입로포장
               40,000                  0           40,000       40,000,000원

도             40,000 0 40,000

정주여건개선사업 1,023,300 903,300 120,000

도            490,000 370,000 120,000

군            533,300 533,300 0

한옥관광자원화사업(유치 봉덕) 238,000 218,000 20,000

도             20,000 0 20,000

군            218,000 218,000 0

402 민간자본이전 238,000 218,000 20,000

도             20,000 0 20,000

군            218,000 218,000 0

01 민간자본보조 238,000 218,000 20,000

  ○ 유치 봉덕마을 한옥신축사업 보조금
              238,000            218,000           20,000       경정238,000,000원

도             20,000 0 20,000

군            218,000 218,000 0
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 정주여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신덕 행복마을 진입도로 확장(도비) 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 신덕 행복마을 진입도로 확장
              100,000                  0          100,000       100,000,000원*1식

도            100,000 0 100,000

농업경쟁력강화 6,702,890 6,789,690 △86,800

국            343,850 489,290 △145,440

광          2,730,752 2,730,752 0

도          1,010,126 1,025,126 △15,000

군          2,618,162 2,544,522 73,640

농업기반조성 2,011,850 1,996,850 15,000

국              1,850 1,850 0

도            660,000 715,000 △55,000

군          1,350,000 1,280,000 70,000

읍면 소규모 농업기반정비사업(도비) 730,000 715,000 15,000

도            660,000 715,000 △55,000

군             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 730,000 715,000 15,000

도            660,000 715,000 △55,000

군             70,000 0 70,000

01 시설비 730,000 715,000 15,000

  ○ 읍면 소규모 농업기반정비사업
              730,000            715,000           15,000       경정 730,000,000원

도            660,000 715,000 △55,000

군             70,000 0 70,000

농업생산기반정비 409,350 329,350 80,000

도             90,000 50,000 40,000

군            319,350 279,350 40,000

시군관리 저수지 개보수사업(도비) 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○ 읍면 저수지 개보수사업                80,000                  0           80,000  80,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

농촌용수개발 2,113,500 2,295,300 △181,800

국             62,000 207,440 △145,440

광          1,571,000 1,571,000 0

도             29,000 29,000 0

군            451,500 487,860 △36,360
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한발대비 용수개발 77,500 259,300 △181,800

국             62,000 207,440 △145,440

군             15,500 51,860 △36,360

401 시설비및부대비 77,500 259,300 △181,800

국             62,000 207,440 △145,440

군             15,500 51,860 △36,360

01 시설비 77,500 257,500 △180,000

  ○ 한발대비 용수개발사업                77,500            257,500        △180,000  경정 77,500,000원

국             62,000 205,640 △143,640

군             15,500 51,860 △36,360

03 시설부대비 0 1,800 △1,800

  ○ 한발대비 용수개발사업 시설부대비
                    0              1,800          △1,800       경정 0원

국                  0 1,800 △1,800

지방도 건설 확포장 1,520,000 1,020,000 500,000

광            160,000 160,000 0

특            500,000 0 500,000

군            860,000 860,000 0

군도 확포장 1,100,000 600,000 500,000

특            500,000 0 500,000

군            600,000 600,000 0

장평 청용 군도16호선 선형개량사업 600,000 100,000 500,000

특            500,000 0 500,000

군            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 600,000 100,000 500,000

특            500,000 0 500,000

군            100,000 100,000 0

01 시설비 600,000 100,000 500,000

  ○ 청용~기동간 도로 확포장 공사
              500,000                  0          500,000       500,000,000원*1식

특            500,000 0 500,000

도로시설관리 1,533,680 1,513,680 20,000

농어촌도로 도로유지보수 416,000 396,000 20,000

농어촌도로 도로표지판 설치 및 정비사업 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 39,892 19,892 20,000

  ○ 농어촌도로 도로표지판 설치 및 정비사업 시
     설비                39,892             19,892           20,000       경정 39,892,000원

하천관리 7,741,813 7,462,563 279,250

국          3,355,548 3,156,048 199,500

특          1,000,000 1,000,000 0

도            286,000 212,250 73,750

군          3,100,265 3,094,265 6,000

재해예방 및 복구 3,379,000 3,099,750 279,250

국          1,182,000 982,500 199,500
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특          1,000,000 1,000,000 0

도            246,000 172,250 73,750

군            951,000 945,000 6,000

하천기성제 정비 및 잡목제거(도비) 44,000 30,000 14,000

도             22,000 15,000 7,000

군             22,000 15,000 7,000

401 시설비및부대비 44,000 30,000 14,000

도             22,000 15,000 7,000

군             22,000 15,000 7,000

01 시설비 44,000 30,000 14,000

  ○ 하천기성제 및 잡목제거                44,000             30,000           14,000  경정 44,000,000원

도             22,000 15,000 7,000

군             22,000 15,000 7,000

풍수해보험료 18,000 20,000 △2,000

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

06 보험금 18,000 20,000 △2,000

  ○ 풍수해보험                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원*1년

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

재해위험하천개수사업 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○ 부산 양촌 소하천 정비사업(성립전)
               25,000                  0           25,000       25,000,000원

도             25,000 0 25,000

7.7~16일 호우피해 재난지원금 3,400 0 3,400

국              2,800 0 2,800

도                600 0 600

302 이주및재해보상금 3,400 0 3,400

국              2,800 0 2,800

도                600 0 600

02 민간인재해보상금 3,400 0 3,400

  ○ 7.7 ~ 16일 호우피해 재난지원금
                3,400                  0            3,400       3,400,000원*1식

국              2,800 0 2,800

도                600 0 600

8.6~10 태풍 무이파 및 호우피해 재난지원금 238,850 0 238,850

국            196,700 0 196,700

도             42,150 0 42,150

302 이주및재해보상금 238,850 0 238,850
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            196,700 0 196,700

도             42,150 0 42,150

02 민간인재해보상금 238,850 0 238,850

  ○ 8.6~10일 태풍 무이파 및 호우피해 재난지원
     금               238,850                  0          238,850       238,850,000원*1식

국            196,700 0 196,700

도             42,150 0 42,150

행정운영경비(건설과) 167,760 170,865 △3,105

도             53,000 56,105 △3,105

군            114,760 114,760 0

인력운영비 53,000 56,105 △3,105

도             53,000 56,105 △3,105

인력운영비(수로원) 53,000 56,105 △3,105

도             53,000 56,105 △3,105

101 인건비 53,000 56,105 △3,105

도             53,000 56,105 △3,105

03 무기계약근로자보수 53,000 56,105 △3,105

  ○ 도로 유지보수 인부임                53,000             56,105          △3,105

    ― 기본금                19,209             22,314          △3,105  경정 19,209,000원

도             19,209 22,314 △3,105
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